SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI) + ESTABILITZADORS DE TENSIÓ I CONDICIONADORS DE LÍNIA + FONTS D’ALIMENTACIÓ COMMUTADA  + FONTS D’ALIMENTACIÓ INDUSTRIALS + ESTABILITZADORS REDUCTORS DE FLUX LLUMINÓS+ ONDULADORS ESTÀTICS
SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI)
Les sèries SLC ELITE i SLC ELITE MAX, On-line doble conversió amb tecnologia THF (Transformerless High Frequency), en un rang de po-
tències entre 60 i 300 kVA, es situen en la part més alta de la gamma de SAI SALICRU i constitueixen un pas més en la protecció i la qualitat
de l’alimentació trifàsica d’alt rendiment.
Les premisses en el disseny d’aquestes sèries han estat disposar d’un producte final que reuneixi les màximes prestacions quant a flexibilitat,
operativitat, fiabilitat i el menor cost d’explotació possible, àmpliament aconseguit gràcies a les seves característiques de modularitat, ca-
pacitat de muntatge en paral.lel, tolerància a la fallada, elevat rendiment, facilitat d’explotació i adaptabilitat als diferents entorns de treball.

FLUID-COOLING
COMUNICACIONS
DISPONIBILITAT total
MODEL POTÈNCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIS
SAI + BAT
DIMENSIONS SAI
(F x AM x AL mm)
PES
(Kg)(3)
DIMENSIONS BAT
(F x AM x AL mm)
PES
(Kg) (3)
SLC-60-EL 60 / 48 1 + 1 730 x 710 x 1800 295 830 x 790 x 1800 547
SLC-80-EL 80 / 64 1 + 1 730 x 710 x 1800 330 830 x 790 x 1800 726
SLC-100-EL 100 / 80 1 + 1 730 x 710 x 1800 370 830 x 790 x 1800 726
SLC-120-EL 120 / 100 1 + 1 730 x 710 x 1800 450 830 x 790 x 1800 870
MODEL POTÈNCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIS
SAI + BAT
DIMENSIONS SAI
(F x AM x AL mm)
PES
(Kg)(3)
DIMENSIONS BAT
(F x AM x AL mm)
PES
(Kg) (3)
SLC-160-ELM 160 / 128 1 + 1 800 x 1240 x 1800 570 830 x 790 x 1800 1190
SLC-200-ELM 200 / 160 1 + 1 800 x 1240 x 1800 600 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-250-ELM 250 / 200 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-300-ELM 300 / 240 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1776
GAMMA SLC ELITE
GAMMA SLC ELITE MAX
(2) Solució HarmonicLess
(3)	Estimats per a una autonomia de 4 a 8 min. amb tensions d’entrada / sortida de 3 x 400 V.